„1. Odměna advokátní kanceláře za plnění předmětu dle této smlouvy se sjednává ve 

výši 2.000,- Kč, plus DPH ve výši dle účinných právních předpisů s tím, že celková a 

nepřekročitelná odměna advokátní kanceláře dle této smlouvy se sjednává ve výši 

480.000,- Kč (čtyři sta osmdesát tisíc korun českých), plus DPH ve výši dle účinných 

právních předpisů. Účtuje se každých započatých 0,1 hodiny (tj. 6 minut). Sazba se 

zvyšuje o 100 % v případě požadavku klienta na poskytování právních služeb mimo 

běžnou pracovní dobu.“  

2.2. Smluvní strany se dohodly na změně čl.